
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL N.o 40/2018 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo referente ao edital nº 35, para escolha de bolsistas para preenchimento de 
vagas existentes em projetos de extensão, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Camila Glinski Fiorin 16/4 20h30 Sala da 
Coordenação 

Geruza Vieira 

2 Flávia de Fátima 16/4 20h40 Sala da 
Coordenação 

Geruza Vieira 

3 Jeniffer Daiana M. 
Martins 

16/4 20h50 Sala da 
Coordenação 

 
Geruza Vieira 

4 Jhoelen Camili Vier 17/4 18h30 Sala da 
Coordenação 

Lisandra Kaminski 

Mayara A. Gauer 

5 Juliano Roberto de 
Miranda 

17/4 14h Centro 
Tecnológico 

 
Rafael R. Rossoni 

6 Karine de Cassia Pereira 13/4 13h30 Complexo 
Exportivo 

Regina Borini 

7 Khauê Gil N. Poerner 13/4 13h30 Lab 01 Luiz R. Cuch 

8 Larissa Santos Rosa 17/4 14h15 Centro 
Tecnológico 

Rafael R. Rossoni 

9 Luana Lewinski 17/4 18h45 Sala da 
Coordenação 

Lisandra Kaminski 

Mayara A. Gauer 

10 Luiza Baniski 16/4 21h Sala da 
Coordenação 

Geruza Vieira 

11 Scarlat Irena Lewandoski 17/4 13h45 Complexo 
Esportivo 

 
Regina Borini 

12 Willian Novakolski 
Rodrigues 

13/4 13h30 Sala da 
Coordenação 

Fernando Gohl 

 
União da Vitória, 12 de abril de 2018. 

 
 

Patrícia Schwartz Gasparoto 
                                       Pró-Reitora de Extensão e Cultura              assinado no original 


